Mẫu 20. Đơn đăng ký học lại học phần

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌC Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI1

 Kính gửi: Phòng QL Sau Đại học

Tôi tên : .......................................................... Ngày sinh:  .....................................................

Mã học viên : ................................................. Lớp : ..............................................................

Đăng ký học lại các môn:

STT Tên môn học Mã môn học
Số tiền

học phí2
Lý do học lại3

1

2

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

(xác nhận  và ghi rõ số tiền học viên đã đóng)

Học viên

(ký tên và ghi rõ họ tên)

PHÒNG QL Sau Đại học

1 Nộp đơn đăng ký trước khi 1 học tổ chức tối thiểu 1 tuần.
2 Liên hệ phòng QLKH-HTQT&ĐTSĐH để hướng dẫn hoặc căn cứ vào thông báo đóng học phí
3 Do rớt môn học trước, thi lần 1 không đủ điểm, cải thiện điểm,